
161695-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 161695-2025 - Wyniki

Polska – Różny sprzęt komputerowy – Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego: 
komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych, monitorów komputerowych, skanerów i 
akcesoriów komputerowych na potrzeby jednostek organizacyjnych UMB
OJ S 50/2025 12/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego: komputerów stacjonarnych, komputerów 
przenośnych, monitorów komputerowych, skanerów i akcesoriów komputerowych na potrzeby 
jednostek organizacyjnych UMB
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego: 
komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych, monitorów komputerowych, skanerów i 
akcesoriów komputerowych na potrzeby jednostek organizacyjnych UMB. 2. Szczegółowy 
Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 407b187b-a893-4400-aff9-73f8ab524cee
Poprzednie ogłoszenie: 81886-2025
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.2.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30236000 Różny sprzęt komputerowy

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste 30231300 Monitory ekranowe
, 30213100 Komputery przenośne 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. A. Mikiewicza 2C  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-222
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dział Informatyki

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie: 1)
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/161695-2025
mailto:zampubl@umb.edu.pl


161695-2025 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), 2)art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 
ze zm.). II. Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę zawierającą: 1.1. 
Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.2. opis przedmiotu zamówienia - Formularz 
cenowy– załącznik nr 2 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym), 1.3. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego, składane na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie 
ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej 
"JEDZ", którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ. 1.4. pełnomocnictwo do złożenia oferty 
udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.5. pełnomocnictwo dla pełnomocnika 
ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.6. przedmiotowe 
środki dowodowe, o których mowa w pkt. 4 części IV SWZ – jeżeli dotyczy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego: komputerów stacjonarnych, komputerów 
przenośnych, monitorów komputerowych, skanerów i akcesoriów komputerowych na potrzeby 
jednostek organizacyjnych UMB
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego: 
komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych, monitorów komputerowych, skanerów i 
akcesoriów komputerowych na potrzeby jednostek organizacyjnych UMB. 2. Szczegółowy 
Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.2.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30236000 Różny sprzęt komputerowy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste 30213100 Komputery przenośne
, , 30231300 Monitory ekranowe 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. A. Mickiewicza 2C  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-222
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)



161695-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dział Informatyki

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 81886-2025
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia – przez okres 12 miesięcy od daty 
zawarcia umowy. Realizacja zamówień: minimalny termin - 10 dni roboczych, maksymalny 
termin - 21 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego (sposób 
zamówienia: e-mail) – zgodnie ze złożoną ofertą.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena oferty - 60
Opis: Cena oferty - 60

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: termin dostawy - 40
Opis: termin dostawy - 40

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 5. Odwołanie wnosi się do 



161695-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób. 6. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: UNIWERSYTET 
MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Organizacja realizująca płatność: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 297 746,42 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Atestacja spółka cywilna
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 297 746,42 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: AZP.25.1.2.2025
Tytuł: AZP.25.1.2.2025
Data wyboru zwycięzcy: 28/02/2025
Data zawarcia umowy: 05/03/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych



161695-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: +48857485625
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Atestacja spółka cywilna
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-
Numer rejestracyjny: 5423352737
Adres pocztowy: ul. J. K. Branickiego 35
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-085
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: atestacja@atestacja.bialystok.pl
Telefon: +48695243375
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:atestacja@atestacja.bialystok.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


161695-2025 Page 6/6

Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ccce501-5ff9-4267-b9dd-a23fe9201592  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 10/03/2025 12:01:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 161695-2025
Numer wydania Dz.U. S: 50/2025
Data publikacji: 12/03/2025


